
Łagów, dnia 11.01.2019r. 

Znak sprawy: 8/2018 

                                                                     WEZWANIE 

                                                       do złożenia oferty dodatkowej 

dotyczy  ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na Zakup i sukcesywna dostawa oleju 

napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Łagów Sp. z.o.o. 

 

Nr ogłoszenia :  656669-N-2018 z dnia 2018-12-04 r. . do którego termin składania ofert upłynął w dniu 

12 grudnia 2018. 

Na realizację w/w zamówienia publicznego wpłynęły dwie oferty takie same tzn. o takiej samej wartość 

brutto zamówienia po uwzględnieniu upustu i takim samym terminie dostawy od dnia złożenia 

zamówienia. W związku z tym, Zamawiający nie może dokonać wyboru najkorzystniejszej  oferty, 

dlatego zgodnie z art.91 ust.5 ustawy Prawo  zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018r. poz.1986 z 

późń. zm.), Zamawiający wzywa niżej wymienionych Wykonawców  do złożenia oferty dodatkowej: 

 

STACJE PALIW „ANGIELSCY” Sp.j. Małgorzata Angielska-Ślusarska, Włodzimierz Angielski, 

Mirosław Angielski, Śladków Mały, 26-020 Chmielnik  

 

Wartość brutto oferty po uwzględnieniu upustu 409 500,00 

Terminie dostawy od dnia złożenia zamówienia  - 1 dzień 

 

Petrojet Sp. z.o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki  

 

Wartość brutto oferty po uwzględnieniu upustu 409 500,00 

Terminie dostawy od dnia złożenia zamówienia  - 1 dzień 

 

Zgodnie z art.91 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych  Wykonawcy składający ofertę dodatkową  

nie mogą zaoferować ceny wyższej  niż zaoferowane w złożonych ofertach w dniu 12.12.2018r. 

Ofertę dodatkową należy złożyć na formularzu  ofertowym, w zamkniętej kopercie z napisem: 

„ Oferta dodatkowa na   realizację zamówienia publicznego Zakup i sukcesywna dostawa oleju 

napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Łagów Sp. z.o.o. 

Ponadto koperta musi posiadać nazwę i adres Wykonawcy, aby można było ją zwrócić bez otwierania 

w przypadku złożenia po wymaganym terminie. 

Oferty dodatkowe należy składać na adres Zamawiającego: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów  pokój   nr 16/3. 

Adres strony internetowej , na której Zamawiający  zamieścił wezwanie  i formularz oferty dodatkowej: 

www.uslugikomunalne.eu /zakładka zamówienia publiczne/ oraz www.puk.lagow.biuletyn.net 

/zakładka zamówienia publiczne/przetargi  

Termin złożenia ofert dodatkowych:   21 styczeń 2019r. godz. 10;00 

Termin otwarcia ofert dodatkowych:  21 styczeń 2019r godz. 10:15 

http://www.uslugikomunalne.eu/
http://www.puk.lagow.biuletyn.net/


 

 

 

 

 

 

                                                  


